A S C A L O N, vrbs Philistinorum, in tribu Iudeæ maritima, inter Gazam & Azotum sita ad grad. long. 65. 20. Lat. 31. 53. cuius Iudic. 1. 14. 1. Reg. 16. Ierem. 25. 47. Amos 1. Sophon. 2. & passim alibi mentio fit. Herodotus vetustissimum Veneris templum Ascalone fuisse narrat, quæ in libro Iudicum, in libris Regum & alibi, Astarthe & Astaroth nominatur. Verba Herodoti sunt in καλέῳ. Σκυθαι τοῦ παλαιστίνη Συρίᾳ, τῆς συρίας ἐν Ασκαλωνι πόλει, εσύλησαν τῆς Σαρίν Αρρεδίτης ιερὸν. יְרֵנָה Ignis ignominiae.

G E T H, inter Ascalonem & Gazam sita fuit, patria Goliath Philistæ à Davide consternati, 1. Reg. 17. Fit eiusdem mentio Ios. 11. 1. Reg. 21. 27. in historia Davidis. 1. Paral. 11. vbi à Roboamo munitur, Mich. 1. &c. מַגָּתָּה Gath, torcular, mola. **ACCARON**, mediterraneum oppidum est propè Azotum in tribu Dan, Ios. 19. 15. 1. Reg. 6. vbi Idolum Beelzebub cultum est, 4. Reg. 1. Ebraice יְרֵנָה Ekron, extiratio, euulsio, ab נֶגֶן.

Ad meridiem vero sunt Euæi, in Ebræo, Euæi, Philistinis vrbibus, in fine præcedentis versus adiunguntur. deinde alter versus ab his verbis inchoatur: Ad meridiem vero omnis terra Canaan, id est, Cenanæi à terra Philistijm versus meridiem habitantes, adhuc sunt debellandi. & Maara Sidorum, &c. Scribitur autem Euæus, non יְהוָה Hiui, vt filius Canaan, sed מַעַיִם, id est, iniqui, peccatores. Qui prope Gazam habitarunt & à Cappadociis seu Caphtorim cognatis, Philistinorū cieeti esse scribuntur, Deut. 2. מַעֲרֵה Maara, nuda. *Aphæc*, in tribu Aser infra Sidonem. מַגָּתָּה fortis, vel rius. *Et terminos Amorrhæorum*, supra Sidonem trans Nagoram flumium non procul à Beryto. *Eiusq; confinta*, in Ebræo, quinti versus initium est: לְבָנָה יְהוָה. Et terra Gibli, vel terra in limitib; terræ Canaan extremis propè Sidonem.

Libani

Libani quog. regio, Homines Alpestres, qui montes libani incolebant, sicut in Germanicis Alpibus, Tyrolenses, Rheti, Heluetij habitant. *A Baal-gad sub monte Hermon*, vide Ios. 11. *Emath*, in tribu Neptalim, ad radices Libani, in finibus terrae promissae versus septentrionem, Num. 13. 34. *רִמָּה Hamath*, ira, furor. *Massarephot*, Thermæ Sidoniorum, Ios. 11. *Veniat ergo in partem hereditatis*, in Ebræo est: Tantum cadere fac Israëlitas in hereditatem, id est, Tu tantum forte distribuas terram Canaan, et iam si nondum tota debellata est. *Et nunc diuide terram*. **DISTRIBUTIO TERRÆ** per Mosen facta Rubenitis & Gadditis & dimidiæ tribui Manasse, Num. 32. *Cum qua*, scilicet altera dimidia parte tribus Manasse, *Ruben & Gad possederunt terram*, quam tradidit eis Moses, Num. 32. Deut. 3. *Ab Aroer in ripa torrentis Arnon*. Areopolis dicta Græcis, ad grad. long. 66. 30. lat. 32. 0. Cætera vocabula, Seon, Arnon, Esebon, Galaad, Gesuri, Machati, Hermon, Basan, Selecha, Astaroth, Raphaim, &c. Deut. 2. 3. & proximè præcedenti cap. 12. & in Onomastico nostro Theologico interpretati sumus & pleraq; statim reperientur.